様式第１号（第７条関係）

　　年　　　月　　　日

塩竈市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名

　　　　塩竈市文化芸術活動継続支援事業補助金 交付申込書

塩竈市文化芸術活動継続支援事業補助金の交付を受けたいので、塩竈市文化芸術活動継続支援事業補助金要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助申請事業の名称

２．補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

＊以下に該当する場合はチェックしてください
· [bookmark: _GoBack]事前実施事業です